Empresa: ASSOCIACAO COMUNIDADE LUZ DA VIDA - CREDEQ Folha: 0002

C.N.P.J.: 02.812.043/0012-50 Emissdo:  17/10/2019

Balango encerrado em: 30/09/2019 Hora: 15:53:26
DEMONSTRACAO DO RESULTADO

CUSTOS COM PESSOAL
REMUNERACAO COM PESSOAL PROPRIO
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS SOCIAIS
PROVISOES TRABALHISTAS

CUSTOS GERAIS

CUSTO COM SERVICOS E MATERIAIS
CUSTO COM MATERIAIS

SERVICOS

DESPESAS OPERACIONAIS
REMUNERACAO COM PESSOAL PROPRIO
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS SOCIAIS
PROVISOES TRABALHISTAS
ALUGUEIS OPERACIONAIS
SERVICOS CONTRATADOS

MANUTECAO

DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVO - ART. 7 DA LEI 15.50.

DESPESAS BANCARIAS E FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS COM PARCELAMENTOS

15.353.859,79D
7.740.655,14D
3.299.487,27D
55.529,27D
2.435.625,37D
1.822.562,74D
1.682.768,82D
284.080,09D
1.398.688,73D
7.439.445,43D
1.701.299,03D
712.788,51D
4.792,59D
451.770,92D
51.262,54D
1.836.605,34D
637.859,73D
136.283,37D
1.429.159,22D
22.651,54D
454,972,64D

Descrigcao Saldo Atual Saldo Anterior
30/09/2019 31/08/2019

RESULTADO 0,00 3.863.180,90D
RESULTADO OPERACIONAL COM RESTRICAO 0,00 3.863.180,90D
RESULTADO DE SAUDE COM RESTRICAO 0,00 3.863.180,90D
RECEITAS COM RESTRICAO 24.476.074,04C 18.296.975,36C
RECEITA DE SUBVENCAO GOVERNAMENTAL 24.347.779,24C 18.172.440,77C
RECEITAS FINANCEIRAS 33.728,60C 29.968,39C
OUTRAS RECEITAS 94.566,20C 94.566,20C

13.798.108,65D
6.961.197,57D
2.962.949,27D
52.317,60D
2.171.660,98D
1.649.983,23D
1.536.191,39D
272.736,08D
1.263.455,31D
6.825.856,22D
1.485.340,03D
638.267,35D
4.333,04D
391.268,78D
46.152,04D
1.656.658,61D
584.812,73D
123.435,70D
1.417.963,76D
22.651,54D
454,972,64D
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